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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 145/16-20
E HËNË 
8 tetor 2018 



	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 15 E KOMISIONIT PËR BUJQËSI, PYLLTARI DHE EKONOMI TË UJËRAVE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për preparate mjekësore veterinare - leximi I.    

	

	

	Ora 13:30, Salla "Boris Trajkovski" 

MBLEDHJA NR. 18 E KOMISIONIT PËR POLITIKË TË JASHTME 

Rendi i ditës: 

	

	1. Bisedë përfundimtare me Gabriel Atanasov para se të marrë detyrën, ambasador i jashtëzakonshëm dhe i autorizuar i Republikës së Maqedonisë në Republikën e Rumanisë.  

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska      
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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